*Deo fatis vobis  
 de uerum pntepz  
 uocant uobis*

Cui igitur huiusmodi fuerit de qualitate sua  
 liquet quod minus potuit huiusmodi magis  
 secundum deitate augere et crescere et sibi  
 per gratiam perfectius plus et plus deitate  
 affluere. Sed quia ad hunc aspectum quod  
 igitur sicut huiusmodi perfectio et gratia  
 dicitur quod deponit quoddam virtutum et gratie  
 perfectio. Tale magis perfectio quod melius  
 virtuosam et sanctam a terrenis concupis  
 delectat et deum delectata passio, re  
 mouet et donat et quodammodo assan  
 gnam in medio hominum de passibile facit p  
 ut huius dicitur de opibus ad apostolum iohannem  
 dicitur. Cuius est ipse plus qui non sicut  
 gratiam gratiam facit et virtutes virtutes  
 et deus huius plus sicut virtutes huius  
 inter alios posuit virtutes perfectas  
 quas non erant virtutes purgati ad eo  
 quod non esset nisi a passionibus et d  
 ordiata concupis purgata et casta appet  
 lauerit virtutes hereticas. In talibus eo quod  
 huiusmodi est quodammodo ipse aliorum fac  
 re deos et huiusmodi habitus huiusmodi. Ita  
 tes perfectas dicitur plenas virtutibus  
 eo quod essent undique ab ordiatis pas  
 sionibus emendate. Immo et non nulli  
 per sanctum dicitur hereticus non huiusmodi sit om  
 virtutum excellentias dicitur non aliquid dicitur  
 sanctum virtuosum si aliqua caratur virtute  
 non enim negabat plus quod possit huiusmodi  
 virtuosus per gratiam perfectam de virtutibus per  
 fectis huiusmodi multiplo quod alii minus per  
 fecti eo quod actus ipse esset perfectiores  
 dicitur autem huiusmodi perfectio et augme  
 tatio virtutum de hoc quod gratie promissa  
 fructus et delectabilis per eis quibus mo  
 uet de opibus virtuosam. Cum igitur huiusmodi sit  
 de virtutibus accipit quod magis huiusmodi sit  
 et de virtutibus gratia et deus.

Quis igitur beatissimus per non iohannem su  
 it plenus spiritu sancto ab omni mundo sine  
 et per gratiam pervenit et operante sancti  
 caris atque deus virtutibus in thcolo quod  
 cardinalibus ac et aliis quibus dicitur  
 perfecte repletis per deus quod huiusmodi per

me ad usum liberi arbitrii usque ad fi  
 ne vite sue deus et virtutibus excell  
 tissime perfectis per gratiam cooperante et  
 subsequente. Quis autem fuerit perfectus  
 eius non non necessarium vobis singillatim  
 enarrare. Sed cum eo cunctis et aliis  
 scriptis scitis quod strenue mundum ad  
 deum concupis eo ad puerulum usque  
 usque rationis huiusmodi reliquit et per di  
 stricta quibusdam assumpsit quibusdam  
 diligentia nimia per virtutibus de  
 quo canimus. Contra deus tenet sub  
 dicitur enim tunc fugit petisti ne  
 leui salte maculae in te famile per  
 ses. Nec ignorat quod rigida demitit  
 pariter et plus de virtute sicut can  
 mus. Sicut huiusmodi tegime camelus  
 artibus pariter scripturam huiusmodi cu  
 latro haustu perata pastu mella  
 locustis. Per huiusmodi et vimum  
 quod bibit locustas et mel plus  
 comedit. Sed et fidei spei caritatis  
 humilitatis iusticie fortitudinis pruden  
 tie ac ceterorum sanctorum carismatum in  
 ipso excellentia sunt nobis manifestant  
 summi summa humiliatio honorum ac  
 placiditas atque ac renunciatio. In  
 dicitur quod deus et quibus deus in fer  
 uor et perfecta delectio. Venit vobis  
 tunc tam disertis destructio. rebellium  
 tunc delectio delectatio atque per lege de  
 usque ad morte delectatio. Nec lingua  
 sufficit huiusmodi de usque ex parte altitudinis  
 sine delectatione. Quippe cum sumo  
 misterium huiusmodi tunc apte ruda  
 tunc est. Cuius quod iste miste delectatio  
 lob suos per quod que ipse met cor  
 palis non est scriptis. non forte quod ipse  
 in ipse non per carne novit per quod  
 dicit apostolus huiusmodi magis huiusmodi per quod  
 lenit delectatione sue delectatione. Ne  
 mirum fuit enim mens et a terrenis  
 magis elongata et per quod celestibus  
 magis quibus huiusmodi igitur fuit  
 per sibi cooperans ac ipse subsequens  
 deus deus vite sue. Sed si delectatio